
Haus Rengold gGmbH 88662 Überlingen Rengoldshauser Str. 22 Hr. Lottmann 07551 972371 lottmann@haus-rengold.de
HomeCare 88699 Heiligenberg Fürstenbergstr. 3-5 Hr. Schwarz 07554 9984306 p.schwarz@home-care-h.de
AWO 88045 Friedrichshafen Margaretenstraße 3 Frau Wagner 07541 32121 info@awo-bodensee-oberschwaben.de
Katholische Sozialstation 88045 Friedrichshafen Marienstr.16 Hr. Gessler 07541 389217 info@sozialstation-fn.de
Kirchliche Sozialstation 88069 Tettnang Wilhelmstr. 5 Fr. Hensel - Fahr 07542 94400 hensle-fahr@sozialstation-tettnang.de
Malteser Hilfs e.V. 88662 Überlingen Nußdorferstr. 38c Fr. Strasser 07551 970970 bettina.strasser@malteser.org
Malteser Hilfsdienst 88045 Friedrichshafen Rheinstr. 3 Fr. Sonntag 07541 3751612 gabriele.sonntag@malteser.org
Mercurialis e.V. 88682 Salem Heiligenberger Str. 5 Fr. Skok 07559 6218 mercurialis@onlinemed.de
Mobile Dienste Paulinenstift 88046 Friedrichshafen Friedrichsstr. 29 Fr. Glaser 07541 207858 n.glaser@ev-heimstiftung.de

NADJA ambulanter Pflegedienst GmbH 88046 Friedrichshafen Hauffstr.41 Frau Ortmann 07541 4878790
ortmann2011@gmail.com

Pauline 13 e.v. psych. amb. Pflege 88046 Friedrichshafen Paulinenstr. 12 Fr. Herrmann 07541 4094240 anja.herrmann@pauline13.de
Pflegedienst Augustinum 88662 Überlingen Mühlbachstr. 2 Fr. Marschall 07551 940200 c.marschall@augustinum.de
Pflegedienst Augustinum 88709 Meersburg Kurallee 18 Fr. Steffen 07532 44260 silke.steffen@augustinum.de
Pflegedienst Beate Christ 88046 Friedrichshafen Merkurstr. 17 Fr. Christ 07451 583398 info@pflege-beate-christ.de
Pflegedienst Ganal 88662 Überlingen Hutbühlstr. 31 Fr. Sieber-Ganal 07553 7937 pflegedienst.ganal@t-online.de
Pflegedienst Hertkorn 88662 Überlingen Wiestorstr. 4 Hr. Vogel 07551 68118 pflege.hertkorn@web.de
Pflegedienst Sanz 88090 Immenstaad Seegaddel 2 Fr. Sanz 07545 9427272 pflegedienstsanz@gmx.de
Pflegedienst Stroh 88079 Meersburg Allmendweg 25 Hr. Stroh 07532 5259 kontakt@pflegedienst-stroh.de
Pflegedienst Zeitpunkt 88074 Meckenbeuren Benzstr. 9 Hr. Köhl 07542 406000 info@koehl-zeitpunkt.de
Pflegedienst Konzett 88069 Tettnang Kirchstraße 18 Fr. Konzett 07542 952074 christine.konzett@konzett.org
Sozialstation Bodensee e.V. 88662 Überlingen Alte Nudorfer Str. 1 Hr. Pfeifer 07551 953212 andreas.pfeifer@sozialstation-bodensee.de
Sozialstation Bodensee e.V. 88682 Salem Schloßallee 32 Fr. Lenski 07553 9172045 ute.lenski@sozialstation-salem.de
Sozialstation Linzgau 88677 Markdorf Spitalstraße 11 Fr. Scheu 07544 95590 marlene.scheu@sozialstation-markdorf.de
Sozialstation Salem 88682 Salem Leutkirch 20 Fr. Künstle 07553 92220 denise.kuenstle@sozialstation-bodensee.de
Sozialstation St. Anna 88074 Meckenbeuren Karl-Fränkel-Ring 1 Fr. Phillips 07542 22928 patricia.philips@stiftung-liebenau.de
Sozialstation St. Elisabeth 78333 Stockach Richard-Wagner-Str. 1 Fr. Watzke / Fr. Humann 07771 936210 info@sozialstation-bodensee.de
Sozialstation St. Martin 88085 Langenargen Klosterstr. 35 Fr. Maier 07543 1270 SSTlangenargen@t-online.de
VIP - Vitale Intensivpflege GmbH 88662 Überlingen Rengoldshauserstr. 11 Fr. Grimm 07551 9488169 grimm@vip-fds-de
Betreuung und Pflege zu Hause GmbH 88690 Uhldingen-Mühlhofen Schulstraße 4 Hr. Costa 07556 9659020 3099EL@korian.de
Diakonie Ambulante Dienste 88045 Friedrichshafen Allmandstr. 18 Fr. Iris Meier 07541 922651 iris.meier@bruderhausdiakonie.de
Katholische Sozialstation 88094 Oberteuringen Eugen-Bolz- Straße 10 Fr. Sprenger 07546 4242002 sprenger@sozialstation-fn.de

Ambulante Träger
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